
2024 年 9 月吉日 

お 客 様 各 位 

 

株式会社ビーフリー 

代表取締役  田口 修男 

〒169-0075 東京都新宿区高田馬場３－３５－２ 

AD 高田馬場ビル３Ｆ 

TEL 03-5330-7365   FAX 03-5330-7367 

 

事務所移転のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より各別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は下記へ移転することとなりましたのでご案内申し上げます。 

今後ともなお一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

記 

 

移転先 〒177-0052 東京都練馬区関町東 2 丁目１５番１０号 

AviLause 武蔵関１Ｆ  

代表電話 03-5903-9700 

営業直通   03-5903-9730 

FAX 番号 03-5903-9740 

 

業務開始日    ２０２４年 9 月３０日（月） 

     

日付 曜日  

〜 9月 26日 木  旧事務所にて通常通り営業 

9月 27日 金  臨時休業 ※移転作業 

9月 28日 土  休業  

9月 29日 日  休業  

9月 30日 月  新事務所にて通常通り営業 

 

以上 


